

Smlouva o dílo č.18/05/2017

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění mezi těmito smluvními stranami (dále jen „Smlouva“ nebo „tato smlouva“):

Zhotovitel: MG NOW s.r.o.

Koněvova 177/61, 713 00 Ostrava-Heřmanice

IČ: 04451163, DIČ: CZ04451163

Zastoupen: Marian Gálik – jednatel

Bankovní spojení: Raiffeisen Bank a.s.

Číslo účtu: 12020033/5500

(dále jen „zhotovitel“)

Objednatel

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava – Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

Městský obvod Plesná

Dobroslavická 83/8, 725 27 Ostrava-Plesná

zastoupen starostou městského obvodu Pavlem Hrbáčem

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 27-1649977339/0800

(dále jen „objednatel“)

Článek I.

Úvodní prohlášení

- Objednatel uzavírá tuto smlouvu v návaznosti na výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na realizaci stavby „Schody HZS Plesná“ která byla zveřejněna na úřední desce městského úřadu dne 24.4.2017, ve které zhotovitel podal vítěznou nabídku.
- Zhotovitel prohlašuje, že je **právníkou osobou s živnostenským oprávněním** k provozování mimo jiné živnosti Provádění staveb, jejich změn a odstraňování, a je **tedy oprávněn podnikat v oboru činnosti, která je předmětem této smlouvy.**
- Objednatel prohlašuje, že má zájem o vytvoření díla specifikovaného v článku II. odst. 2 této smlouvy zhotovitelem.

Článek II.

Předmět smlouvy a předmět díla

- Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, jenž je předmětem této smlouvy, a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj cenu, to vše za podmínek sjednaných v této smlouvě.

2. Předmětem této smlouvy je zhotovení díla: „**Schody HZS Plesná**“ v rozsahu uvedeném v Dokumentaci pro provedení stavby, č. zakázky PS 15 111 (dále jen „**projektová dokumentace**“), která obsahuje dostatečné a přesné vymezení předmětu díla a na které v tomto smyslu smluvní strany odkazují.
3. Dílo bude prováděno na pozemku p.č. 2, k.ú. Stará Plesná.
4. Zhotovitel potvrzuje, že se seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.
5. Pokud objednatel požádá zhotovitele, aby v rámci jeho kapacit a provozních možností realizoval práce, které nejsou předmětem této smlouvy, vystaví na něj samostatnou objednávku za účelem uzavření samostatné smlouvy o dílo.

Článek III. Doba plnění

1. Objednatel se zavazuje předat staveniště zhotoviteli dne 4.8.2017.
2. Zhotovitel se zavazuje **zahájit stavební práce do 5 dnů od předání staveniště.**
3. Zhotovitel se zavazuje **dokončit práce do 60 dnů od zahájení prací.**
4. Provedené dílo je **objednatel povinen převzít, a to i před sjednaným termínem dokončení prací.** Doba zhotovení díla se prodlužuje o dobu, po kterou je objednatel v prodlení při plnění závazku součinnosti.
5. V případě vynuceného přerušení prací vlivem nepříznivých povětrnostních podmínek, znemožňujících dodržení technologických postupů předepsaných pro používané materiály, se doba dokončení díla automaticky o tuto dobu prodlužuje.

Článek IV. Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na **ceně za dílo ve výši 355 172,26- Kč + příslušná sazba DPH.**
2. Zhotovitel prohlašuje, že sjednaná cena za dílo je cena pevná a jsou jí kryty i veškeré náklady na práce i materiál nutné k řádnému provedení díla dle článku II. odst. 2 této smlouvy v parametrech předepsaných projektovou dokumentací nebo touto smlouvou.
3. Zhotovitel v souladu s ust. § 2620 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „**OZ**“) přebírá nebezpečí změny okolností a není oprávněn se domáhat zvýšení ceny díla. Cena díla byla sjednána na základě položkového rozpočtu cenové nabídky zhotovitele ze dne 15.5.2017. Tento dokument je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1. Zhotovitel není oprávněn požadovat zvýšení ceny za dílo, objeví-li se potřeba dalších prací k dokončení díla, ani tehdy, pokud si to dílo vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno.

4. Zhotovitel vyúčtuje cenu díla fakturou, kterou vystaví po předání díla objednateli, a která bude mít všechny povinné náležitosti daňového dokladu dle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Splatnost faktury bude činit do 30 dnů ode dne doručení. Faktura bude objednateli doručena do 10 dnů od předání díla.
5. Fakturu, která nemá požadované náležitosti, není objednatel povinen uhradit. Fakturu, která obsahuje nesprávné údaje, je objednatel oprávněn vrátit ve lhůtě splatnosti a to doporučeným dopisem, kde uvede údaje, které považuje za nesprávné. Řádně vrácenou fakturu je zhotovitel povinen opravit a doručit objednateli. Nová lhůta splatnosti začne běžet dnem doručení opravené faktury.
6. Objednatel bere na vědomí, že v případě platby bezhotovostním převodem je platba považována za zaplacenou dnem, ve kterém byly peníze připsány na účet zhotovitele.
7. Objednatel prohlašuje, že předmět díla je používán k ekonomické činnosti. Na dodávku bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.
8. Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve faktuře bez ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zároveň se musí jednat o účet vedený v tuzemsku.
9. Pokud se dodavatel stane nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je odběratel oprávněn uhradit dodavateli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu, dle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty. Zaplacení částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny bez DPH dodavateli bude považováno za splnění závazku odběratele uhradit sjednanou cenu.

Článek V.

Další práva a povinnosti

1. Objednatel je povinen zajistit veškerá povolení a souhlasy příslušných úřadů potřebných k legálnímu provádění prací, jež jsou předmětem této smlouvy, popřípadě splnit jiné požadavky vyžadované právními předpisy, zejména obstarat příslušná stavební povolení, souhlas s prováděním staveb a jejich úprav, popřípadě provést ohlášení stavby.
2. Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení díla potřeba.
3. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli dostatečnou součinnost k provedení díla, zejména zpřístupnit a vyklidit prostory, ve kterých bude dílo realizováno a to tak, aby zhotovitel mohl v dohodnutý termín začít dílo provádět. Objednatel zhotoviteli umožní v nezbytné míře používání elektrické energie, vody a sociálního zařízení. Objednatel je povinen i k další součinnosti, ke které jej zhotovitel v případě nutnosti s dostatečným předstihem vyzve.

4. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně. Příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla je zhotovitel vázán, jen plyne-li to ze zvyklostí, anebo bylo-li to ujednáno.
5. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel ani v přiměřené době, může objednatel odstoupit od smlouvy, vedl-li by postup zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení smlouvy.
6. Zhotovitel upozorní objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věci, kterou mu objednatel k provedení díla předal, nebo příkazu, který mu objednatel dal. To neplatí, nemohl-li nevhodnost zjistit ani při vynaložení potřebné péče.
7. Překáží-li nevhodná věc nebo příkaz v řádném provádění díla, zhotovitel je v nezbytném rozsahu přerušit až do výměny věci nebo změny příkazu; trvá-li objednatel na provádění díla s použitím předané věci nebo podle daného příkazu, má zhotovitel právo požadovat, aby tak objednatel učinil v písemné formě. Lhůta stanovená pro dokončení díla se prodlužuje o dobu přerušením vyvolanou.
8. Zachová-li se zhotovitel podle odstavců 6 a 7 tohoto článku, nemá objednatel práva z vady díla vzniklé pro nevhodnost věci nebo příkazu.
9. Trvá-li objednatel na provedení díla podle zřejmě nevhodného příkazu nebo s použitím zřejmě nevhodné věci i po zhotovitelově upozornění, může zhotovitel od smlouvy odstoupit.
10. Zhotovitel je povinen ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, vést stavební deník v souladu s přílohou č. 9 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, a zapisovat do něj veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy.
11. Během pracovní doby musí být deník na stavbě trvale přístupný.
12. Povinnost vést stavební deník končí odevzdáním a převzetím díla, které je bez vad a nedodělků. Touto úpravou se zavádí povinnost zhotovitele vést stavební deník, i když je již stavba převzata objednatelem, ale ještě jsou zhotovitelem odstraňovány vady a nedodělky.
13. Během realizace stavby budou oddělovány průpisy jednotlivých listů stavebního deníku zástupcem objednatele. Deník v originále bude předán objednateli po ukončení stavby (viz ustanovení § 157 zák. č. 183/2006 Sb.). Kopie průpisů jednotlivých listů stavebního deníku obdrží 1x zhotovitel zpět.
14. Do stavebního deníku je oprávněn provádět zápisy pověřený zástupce objednatele a zhotovitele, dále osoba vykonávající autorský dozor projektanta nebo výkon koordinátora BOZP.

Článek VI.

Předání a převzetí díla, přechod nebezpečí škody

1. **Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu.** V takovém případě je objednatel povinen dokončené dílo převzít, a to s výhradami, nebo bez výhrad.

2. K převzetí díla zhotovitel vyzve objednatele před termínem dokončení díla a ten se na základě dohodnutého termínu dostaví k přijímacímu řízení. **O převzetí díla sepíše zhotovitel za účasti objednatele předávací protokol, který mj. bude obsahovat:**
 - a) název a místo zhotovení díla;
 - b) datum zahájení a ukončení přijímacího řízení;
 - c) záruční dobu díla, popřípadě použitých materiálů, pokud se jejich záruční doba stanovená výrobcem nebo prodejcem liší od záruční doby poskytnuté zhotovitelem;
 - d) případné vady a nedodělky, nebránící užívání díla;
 - e) případné prohlášení zhotovitele, že neodpovídá za vady podle článku V. odst. 9 této smlouvy a § 2594 OZ;
 - f) podpisy obou stran potvrzující předání a převzetí díla.
3. **Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí díla, vykazuje-li vady a nedodělky nebránící jeho užívání.**
4. **Převzetím díla objednatelem na něj přechází nebezpečí škody na díle.**
5. **Převzetím díla přechází na objednatele také vlastnické právo k dílu.**
6. **Zhotovitel je povinen nejpozději do 3 dnů od data předání díla vyklidit staveniště a předat je objednateli.** Zhotovitel si však vyhrazuje právo ponechat si staveniště v rozsahu a do doby nezbytně nutné pro odstranění případných vad a nedodělků dle předávacího protokolu z přijímacího řízení.

Článek VII. Vady díla a záruka

1. Dílo má vadu, neodpovídá-li Smlouvě.
2. Právo objednatele z vadného plnění zakládá vada, kterou má věc při přechodu nebezpečí škody na objednatele, byť se projeví až později.
3. Vady díla, jež jsou zřejmé při předání a převzetí, musí objednatel uvést v předávacím protokolu o převzetí díla.
4. U ostatních vad musí objednatel písemně vyznat zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy tyto vady zjistil, nebo bez zbytečného odkladu poté, kdy tyto vady mohl zjistit. Ve vyznání musí být uvedeno alespoň:
 - popis vady a jak se projevuje,
 - jaké nároky objednatel z vad uplatňuje.
5. Zhotovitel je povinen do 15-ti dnů ode dne oznámení vady tyto posoudit a následně do 30-ti dnů případné vady odstranit.
6. **Záruční doba činí 36 měsíců a počíná běžet ode dne předání díla.**
7. Dodávky, u nichž výrobce nebo dodavatel zajišťuje záruční lhůtu jinou než je uvedena, budou v rámci předávacího protokolu vyspecifikovány a bude uvedena skutečná záruční lhůta dle vystavených záručních listů.

Článek VIII.

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě porušení povinností smluvních stran dle této smlouvy, se smluvní strany dohodly, že strana, která svůj závazek porušila, je povinna zaplatit druhé smluvní straně smluvní pokutu, a to takto:

Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu v následujících případech a v následující výši:

- a) za každý i započatý den prodlení s provedením díla dle termínu dle článku III. odst. 3 Smlouvy ve výši 0,3 % z celkové ceny díla včetně DPH;
- b) za každý i započatý den prodlení s odstraněním drobných vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu částku 1.000,- Kč a to za každou drobnou vadu a nedodělek;
- c) za každý i započatý den prodlení s odstraněním vad reklamovaných objednatelem v záruční době v termínech touto smlouvou dohodnutých 1.000,- Kč za každou vadu, a to až do dne, kdy vady budou odstraněny; o odstranění vad bude sepsán zápis;
- d) za každý i započatý den prodlení s vyklizením staveniště 500,- Kč.

Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu v následujících případech a v následující výši:

- a) 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení s úhradou faktur.

2. Smluvní strany se dohodly na smluvní pokutě, kterou je povinen zaplatit zhotovitel objednateli v případě, že nepřevezme staveniště a nezahájí provádění díla v termínu sjednaném v této smlouvě. Smluvní pokuta v tomto případě činí 50.000,- Kč.
3. Smluvní strana, které byla smluvní pokuta vyúčtována, je povinna do čtrnácti dnů od doručení výzvy k zaplacení smluvní pokuty tuto zaplatit. Za den doručení všech písemností týkajících se této smlouvy se dle právní domněnky oběma stranami dohodnuté považuje také třetí den uložení zásilky na poště adresáta, v jejímž obvodu se adresa v této smlouvě uvedená nachází, v případě, že zásilka nebude přímo doručena adresátovi.
4. Zaplacením smluvních pokut dohodnutých v této smlouvě není dotčena povinnost smluvní strany závazek splnit ani právo smluvní strany oprávněné vedle smluvní pokuty požadovat i náhradu škody bez ohledu na sjednanou a případně též uhrazenou smluvní pokutu.
5. Objednatel je oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit:
 - a) je-li zhotovitel v prodlení s převzetím staveniště nebo s provedením díla v termínu dle článku III. Smlouvy o více než 15 dnů;
 - b) v případě, který je uveden v článku V odst. 5 Smlouvy;
 - c) v případech stanovených zákonem.
6. Odstoupí-li objednatel od Smlouvy z důvodů uvedených v odst. 5 tohoto článku, je povinen zaplatit zhotoviteli jen cenu přiměřeně sníženou, a to za skutečně řádně provedené práce. Povinnost k náhradě škody vzniklé z důvodu prodlení zhotovitele a následného odstoupení objednatele od smlouvy tím není dotčena. Odstoupení musí být písemné a musí být doručeno zhotoviteli. Účinky odstoupení nastávají dnem jeho doručení zhotoviteli.
7. Do okamžiku účinnosti odstoupení od smlouvy je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokuty sjednané touto smlouvou. Obě strany se dohodly, že objednatel je

oprávněn dále za povinné součinnosti zhotovitele nedokončené dílo jednostranně převzít, přičemž nadále zůstávají v jeho prospěch zachována v platnosti ustanovení této smlouvy týkající se záruky na dokončenou část díla, lhůty pro odstranění reklamovaných vad a smluvní pokuta za jejich nedodržení.

Článek IX. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech o právní síle originálu, přičemž dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel.
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
3. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými postupně číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.
4. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky a právními předpisy platnými ke dni uzavření této smlouvy.
5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou také její přílohy:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet díla

6. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než k plnění podmínek této smlouvy. Tímto ujednáním není dotčena povinnost objednatele poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů či jinými zákony právního řádu České republiky, které jsou pro objednatele závazné. Zhotovitel současně souhlasí s uveřejněním této smlouvy dle zákona 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, na profilu zadavatele.
7. Pokud se stanou některá ustanovení této smlouvy zcela nebo zčásti právně neplatnými či neúčinnými, nebude tím dotčena platnost ostatních ustanovení smlouvy. V tomto případě bude smlouva přiměřeně plněna dle jejího smyslu. Pokud se bude týkat neplatnost určitých výkonů nebo časových údajů, bude užitá míra plnění stanovená zákonem nebo příslušným předpisem. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální součinnost k tomu, aby případné nedostatky ve smyslu tohoto odstavce byly odstraněny tak, aby byl zachován smysl a účel této smlouvy.
8. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním této smlouvy dle § 147a zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek na profilu zadavatele a dále pak předloží veškeré nutné doklady vycházející ze zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění k uveřejnění na profilu zadavatele a to dle termínů uvedených v tomto zákoně.
9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu důkladně přečetly, porozuměly jejímu obsahu a že je tedy projevem jejich svobodné a vážené vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Doložka podle § 41 zák.č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení):

Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou městského obvodu Plesná usnesením č. 1167/RMOB-M-Ple/1418/61 ze dne 31.5.2017

V Ostravě - Plesné dne 26. 6. 2014

V Ostravě – plesné dne 29. 6. 2014

Objednatel:

Zhotovitel:

**Statutární město Ostrava,
Městský obvod Plesná**

MG NOW s.r.o. ²
Koněvova 177/61
713 00 Ostrava
IČ: 04451163, DIČ: CZ04451163

**Marian Gálik - jednatel
MG NOW s.r.o.**

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA
Městský obvod Plesná

REKAPITULACE STAVBY

Kód: I-16008

Stavba: Schody HZS Plesná

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 15.5.2017

Zadavatel:

SMO, Městský obvod Plesná

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MG NOW s.r.o., Koněvova 177/61, 713 00 Ostrava

04451163

CZ04451163

Projektant:

idea ateliér spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

355 172,26

azba daně

21,00%

15,00%

Základ daně

355 172,26

0,00

Výše daně

74 586,17

0,00

Cena s DPH

V

CZK

429 758,43

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: I-16008

Stavba: Schody HZS Plesná

Místo: **Schody HZS Plesná** Datum: 15.05.2017

Zadavatel: SMO, Městský obvod Plesná

Projektant: idea ateliér spol. s r.o.

Uchazeč: MG NOW s.r.o., Koněvova 177/61, 713 00 Ostrava

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

1	Soupis prací - Schody HZS Plesná	355 172,26	429 758,43	STA
2	Soupis prací - VON	4 000,00	4 840,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Schody HZS Plesná

Objekt:

1 - Soupis prací - Schody HZS Plesná

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 15.05.2017

Zadavatel:

IČ:

SMO, Městský obvod Plesná

DIČ:

Uchazeč:

IČ: 04451163

MG NOW s.r.o., Koněvova 177/61, 713 00 Ostrava

DIČ: CZ04451163

Projektant:

IČ:

idea ateliér spol. s r.o.

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

351 172,26

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

351 172,26

21,00%

73 746,17

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

424 918,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Schody HZS Plesná

Objekt:

1 - Soupis prací - Schody HZS Plesná

Místo:

Datum: 15.05.2017

Zadavatel:

SMO, Městský obvod Plesná

Projektant idea atelier spol. s r.

Uchazeč:

MG NOW s.r.o., Koněvova 177/61, 713 00 Ostrava

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

351 172,26

HSV - Práce a dodávky HSV

184 226,34

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

142 263,30

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

24 556,17

997 - Přesun sutě

16 823,67

998 - Přesun hmot

583,20

PSV - Práce a dodávky PSV

166 945,92

766 - Konstrukce truhlářské

12 093,00

767 - Konstrukce zámečnické

36 095,54

771 - Podlahy z dlaždic

82 822,71

776 - Podlahy povlakové

6 428,84

781 - Dokončovací práce - obklady

2 443,50

783 - Dokončovací práce - nátěry

11 950,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

15 112,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Schody HZS Plesná

Objekt:

1 - Soupis prací - Schody HZS Plesná

Místo:

Datum: 15.05.2017

Zadavatel:

SMO, Městský obvod Plesná

Uchazeč:

MG NOW s.r.o., Koněvova 177/61, 713 00 Ostrava

Projektant idea ateliér spol. s r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genova soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

351 172,26

D HSV

Práce a dodávky HSV

184 226,34

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

142 263,30

1 K 611311131

Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm

359,00

29,500

m2

CS ÚRS 2016

PP

Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných

VV "vč.03+TZ"

8,11+12,09+9,3

29,500

Potažení vnitřních schodišťových konstrukcí vápenným štukem tloušťky do 3 mm

398,00

29,040

m2

CS ÚRS 2016

PP

Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm schodišťových konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo nosníků

VV "vč.03+TZ"

14,52*2

29,040

Oprava vnitřní vápencementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10%

120,00

58,540

m2

CS ÚRS 2016

PP

Oprava vápencementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%

VV "vč.03+TZ"

8,11+12,09+9,3

29,500

14,52*2

29,040

Součet

58,540

7 024,80

PČ	Týp	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	61231131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m ²	141,201	190,00	26 828,19	CS ÚRS 2016
	PP		Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
	W		"vč.03+TZ"		192,158			
	W		192,158		-50,957			
	W		-50,957		141,201			
	W		Součet		192,158	120,00	23 058,96	CS ÚRS 2016
5	K	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m ²	192,158	120,00	23 058,96	CS ÚRS 2016
	PP		Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	W		"vč.03+TZ"		44,100			
	W		"1"		-5,600			
	W		2*(3,18+2,7)*3,75		1,080			
	W		-1,4*2,0*2		46,388			
	W		(2,0+1,4+2,0)*0,2		46,425			
	W		(0,1+3,75+3,18+3,75+1,59)*3,75		-2,800			
	W		(4,6+3,18+4,6)*3,75		-3,200			
	W		-1,4*2,0		2,000			
	W		-0,8*2,0*2		39,455			
	W		(2,0+1,0+2,0)*0,4		29,510			
	W		"2"		-2,800			
	W		(4,48+3,18+4,48)*3,25		-2,400			
	W		(0,1+2,85+3,18+2,85+0,1)*3,25		192,158			
	W		-1,4*2,0		100,000	25,00	2 500,00	CS ÚRS 2016
	W		-0,6*2,0*2		25,00			
	W		Součet		67,600	35,00	2 366,00	CS ÚRS 2015
6	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou	m ²	100,000	25,00	2 500,00	CS ÚRS 2016
	PP		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přilepením páskou					
	W		"vč.03+TZ"		21,600			
	W		(2,0+1,4+2,0)*4		20,000			
	W		(2,0+1,0+2,0)*4		15,000			
	W		4*3,75		5,450			
	W		(1,55+2,35+1,55)		5,550			
	W		(1,6+2,35+1,6)		67,600			
	W		Součet		67,600	35,00	2 366,00	CS ÚRS 2015
7	K	622143003	Montáž omítkových profilů stropů nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	67,600	35,00	2 366,00	CS ÚRS 2015
	PP		Montáž omítkových profilů stropů nebo pozinkovaných, upevněných vtláčením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou					
	W		"vč.03+TZ"		21,600			
	W		(2,0+1,4+2,0)*4		20,000			
	W		(2,0+1,0+2,0)*4		15,000			
	W		4*3,75		5,450			
	W		(1,55+2,35+1,55)		5,550			
	W		(1,6+2,35+1,6)		67,600			
	W		Součet		67,600	35,00	2 366,00	CS ÚRS 2015

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenova soustava
8	M	553430	profil omítkový rohový pro omítky vnitřní	m	70,980	30,00	2 129,40	
			doplňky stavební kovové profily pro omítky rohové profily délky 250, 275, 300 cm pro omítky vnitřní					
9	K	622511-K	67,6*1,05 Přepočtené koeficientem množství Kamenný koberec vč. penetrace - stěna - viz popis TZ	m2	50,957	590,00	30 064,63	
			vč.03+TZ					
			2*(3,18+2,7)*1,15		13,524			
			-1,4*1,15*2		-3,220			
			2*1,15*0,2		0,460			
			(3,08+0,1+3,75+3,18+3,75+1,59+3,08)*1,15		21,310			
			-1,4*1,15		-1,610			
			-0,8*1,15*2		-1,840			
			2*1,15*0,4		0,920			
			(4,48+3,18+4,48)*1,15		13,961			
			(0,1+2,85+3,18+2,85+0,1)*1,15		10,442			
			-1,4*1,15		-1,610			
			-0,6*1,15*2		-1,380			
			Součet		50,957			
10	K	622511-NL	Kamenný koberec - ukončení nerezová lišta vč. kotvení - viz popis TZ	m2	44,310	590,00	26 142,90	
			vč.03+TZ					
			2*(3,18+2,7)		11,760			
			-1,4*2		-2,800			
			2*0,2		0,400			
			(3,08+0,1+3,75+3,18+3,75+1,59+3,08)		18,530			
			-1,4		-1,400			
			-0,8*2		-1,600			
			2*0,4		0,800			
			(4,48+3,18+4,48)		12,140			
			(0,1+2,85+3,18+2,85+0,1)		9,080			
			-1,4		-1,400			
			-0,6*2		-1,200			
			Součet		44,310			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				24 556,17	
11	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	29,500	105,00	3 097,50	CS ÚRS 2016,01
			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m					
			vč.03+TZ					
			8,11+12,09+9,3		29,500			

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do- 3,5 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	14,520	105,00	1 524,60	CS ÚRS 2016 01
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m					
W			"vč.03+TZ"					
W			14,52		14,520			
13	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m ²	104,082	74,00	7 702,07	CS ÚRS 2016 01
PP			Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametání a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů, při světél výšce podlaží do 4 m					
W			"vč.03+TZ"					
W			4,18*(4,55+2,35+5,55)*2		104,082			
14	K	976071111	Vybourání kovových madel a zábradlí	m	13,910	120,00	1 669,20	CS ÚRS 2016 01
PP			Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevnicí želez madel a zábradlí					
W			"vč.02+TZ"					
W			3,08*4		12,320			
W			1,59		1,590			
W			Součet		13,910			
15	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m ²	44,020	140,00	6 162,80	CS ÚRS 2016 01
PP			Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči					
W			"vč.03+TZ"					
W			8,11+12,09+9,3+14,52		44,020			
16	K	9-HZS	Hzs nezměřitelné práce - stavební přípomoc	hod	20,000	220,00	4 400,00	
D	997		Présun sutě				16 823,67	
17	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	6,301	90,00	567,09	CS ÚRS 2016 01
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svísele ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m					
18	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,301	880,00	5 544,88	CS ÚRS 2016 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
19	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ŽŘD 1 km přes 1 km	t	126,020	25,00	3 150,50	CS ÚRS 2016 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
WV			6,301*20 *Přepočtené koeficientem množství		126,020			
20	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,301	1 200,00	7 561,20	CS URS 2016
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného					
D	998		Přesun hmot				583,20	
21	K	998018001	přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	4,860	120,00	583,20	CS URS 2016
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				166 945,92	
D	766		Konstrukce truhlářské				12 093,00	
22	K	766211400	Montáž madel schodišťových dřevěných dílčích z jednoho kusu š do 15 cm	m	17,149	120,00	2 057,88	CS URS 2016
PP			Montáž madel schodišťových dřevěných z jednoho kusu dílčích, šířky do 150 mm					
WV			"vč.04+TZ"		11,742			
WV			3,925+3,984+3,833		5,407			
WV			3,817+1,59		17,149			
WV			Součet					
23	M	DOD-T/1	Bukové madlo vč. kotvení a povrchové úpravy - viz popis T/1	m	18,864	280,00	5 281,92	
WV			17,149*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		18,864			
24	K	766211811	Demontáž schodišťového madla	m	15,559	60,00	933,54	CS URS 2016
PP			Demontáž madel schodišťových					
WV			"vč.02+TZ"		11,742			
WV			3,925+3,984+3,833		3,817			
WV			3,817		15,559			
WV			Součet					
25	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	31,650	60,00	1 899,00	CS URS 2016
PP			Demontáž obložení stěn palubkami					
WV			"vč.02+TZ"		14,700			
WV			2*(3,18+2,7)*1,25		-3,500			
WV			-1,4*1,25*2		15,475			
WV			(1,7+3,75+3,18+3,75)*1,25		-1,750			
WV			-1,4*1,25		-1,125			
WV			-0,9*1,25					

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P				11,100			
	W		(2,85+3,18+2,85)*1,25		-1,750			
	W		-1,4*1,25		-1,500			
	W		-0,6*1,25*2		31,650			
	W		Součet					
26	K	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	31,650	60,00	1 899,00	CS ÚRS 2016
	PP		Demontáž obložení stěn podkladových roštů					
27	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,038	570,00	21,66	CS ÚRS 2016
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

D	767	36 095,54	CS ÚRS 2016
28	K	767161111	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 20 kg
	PP		Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg
	W		"vč.04+TZ"
	W		3,925+3,984+3,833
	W		3,817+1,59
	W		Součet
29	M	DOD-Z123	Dodávka zábradlí (madla vč. kotvení a povrchové úpravy - viz popis Z1,2,3
	M	DOD-Z4	Dodávka zábradlí vč. kotvení a povrchové úpravy - viz popis Z1,4
31	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D	771	82 822,71	CS ÚRS 2016
32	K	771274123-R	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických rychletuhnoucí flexibilní lepidlo š do 300 mm
	PP		Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic protiskluzných nebo reliefovaných šířky přes 250 do 300 mm
	W		"vč.03+TZ"
	W		12*1,59*2
33	M	5976133-KD2	Schodovka 30 x 30 cm - viz popis KD2
	PP		Obkládačky a dlaždice keramické doplňky k podlahám podlahy schodovka
	W		132*1,1 Přepočtené koeficientem množství

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	771274232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem podstupnic hladkých výšky přes 150 do 200 mm "vč.03+TZ"	m	38,160	125,00	4 770,00	CS URS 2016 :01
	PP							
	WV				38,160			
35	M	5976143-KD1	dlaždice keramické slinuté 30 x 30 cm - viz popis KD1 Obkládačky a dlaždice keramické dlaždice keramické vysoce slinuté	m2	8,777	410,00	3 598,57	CS URS 2016 :01
	PP				8,777			
	WV		38,16*0,23 (Přepočtené koeficientem množství)		41,290	90,00	3 716,10	CS URS 2016 :01
36	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 90 do 120 mm "vč.03+TZ"	m				
	PP							
	WV		"1"		11,760			
	WV		2*(3,18+2,7)		-2,800			
	WV		-1,4*2		0,400			
	WV		2*0,2		12,370			
	WV		(0,1+3,75+3,18+3,75+1,59)		12,380			
	WV		(4,6+3,18+4,6)		-1,400			
	WV		-1,4		-1,600			
	WV		-0,8*2		0,800			
	WV		2*0,4					
	WV		"2"		12,140			
	WV		(4,48+3,18+4,48)		9,080			
	WV		(0,1+2,85+3,18+2,85+0,1)		-1,400			
	WV		-1,4		-1,200			
	WV		-0,6*2		50,530			
	WV		Mezisoučet					
	WV		"schod"		-9,240			
	WV		-3,08*3		-9,240			
	WV		Mezisoučet		41,290			
	WV		Součet					
37	M	5976143-KD1	dlaždice keramické slinuté 30 x 30 cm - viz popis KD1 Obkládačky a dlaždice keramické dlaždice keramické vysoce slinuté	m2	6,194	410,00	2 539,54	CS URS 2016 :01
	PP							
	WV		41,29*0,15 (Přepočtené koeficientem množství)		6,194			
38	K	771474133	Montáž soklíků z dlaždic keramických schodišťových stupňovitých flexibilní lepidlo v do 120 mm Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem schodišťových stupňovitých výšky přes 90 do 120 mm "vč.03+TZ"	m	21,600	90,00	1 944,00	CS URS 2016 :01
	PP							
	WV							

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	W		3*12*0,6		21,600			
39	M	5976143-KD1	dláždice keramické sřinuté 30 x 30 cm - viz popis KD1	m2	3,240	410,00	1 328,40	CS ÚRS 2016
	PP		Obkládačky a dlaždice keramické - dlaždice keramické - vysoce sřinuté					:01
	W		21,6*0,15 Přepočtené koeficientem množství		3,240			
40	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	29,500	60,00	1 770,00	CS ÚRS 2016
	PP		Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty					:01
	W		"vč. 02+TZ"		29,500			
	W		8,11+12,09+9,3		29,500			
41	K	771574312	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených rychletuhnoucím flexi lepidlem do 12 ks/ m2	m2	34,334	390,00	13 390,26	CS ÚRS 2016
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rychletuhnoucím rezných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2					:01
	W		"vč. 03+TZ"		29,500			
	W		8,11+12,09+9,3		29,500			
	W		3,18*1,52		4,834			
	W		Součet		34,334			
42	M	5976143-KD1	dláždice keramické sřinuté 30 x 30 cm - viz popis KD1	m2	37,767	410,00	15 484,47	CS ÚRS 2016
	PP		Obkládačky a dlaždice keramické - dlaždice keramické - vysoce sřinuté					:01
	W		34,334*1,1 Přepočtené koeficientem množství		37,767			
43	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	139,210	38,00	5 289,98	CS ÚRS 2016
	PP		Podlahy - ostatní práce spárování silikonem					:01
	W		"vč. 03+TZ"		139,210			
	W		38,16*2		76,320			
	W		41,29		41,290			
	W		21,6		21,600			
	W		Součet		139,210			
44	K	771591185	Podlahy řezání keramických dlaždic rovné	kus	60,000	9,00	540,00	CS ÚRS 2016
	PP		Podlahy - ostatní práce řezání dlaždic keramických rovné					:01
45	K	771990113	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 40 Mpa	m2	44,020	320,00	14 086,40	CS ÚRS 2016
	PP		Vyrovnaní podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 40 MPa					:01
	W		"vč. 03+TZ"		44,020			
	W		8,11+12,09+9,3+14,52		44,020			
46	K	771990193	Příplatek k vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou pevnosti 40 Mpa	m2	44,020	50,00	2 201,00	CS ÚRS 2016
	PP		ZKD 1 mm tloušťky					:01
	PP		Vyrovnaní podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 40 MPa cenám za každý další 1 mm tloušťky, min. pevnosti 40 MPa					
47	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	2,354	395,00	929,83	CS ÚRS 2016
								:01

PČ	Týp	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			<p>Prěsuv hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m</p>					
D	776		Podlahy povlakové				6 428,84	CS URS 2016
48	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	4,834	70,00	338,38	01
PP			Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou					
W			"vč.02+TZ"		4,834			
W			3,18*1,52		38,160	60,00	2 289,60	01
49	K	776301812	Odstranění lepených podlahovin s podložkou ze schodišťových stupňů	m	35,020	34,00	1 190,68	01
PP			Demontáž povlakových podlahovin ze schodišťových stupňů s podložkou					
W			"vč.02+TZ"		38,160			
W			12*1,59*2		35,020	34,00	1 190,68	01
50	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	35,020	34,00	1 190,68	01
PP			Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových					
W			"vč.02+TZ"		6,220			
W			1,52*3,18*1,52		28,800			
W			4*12*0,6		35,020			
W			Součet					
51	K	776430811	Odstranění hran schodišťových	m	38,160	30,00	1 144,80	01
PP			Demontáž soklíků nebo lišt hran schodišťových					
52	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	4,834	90,00	435,06	01
PP			Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah					
53	K	776991822	Odstranění lepidla ručně ze schodišťových stupňů	m	11,448	90,00	1 030,32	01
PP			Ostatní práce odstranění lepidla ručně ze schodišťových stupňů					
W			"vč.02+TZ"		11,448			
W			12*1,59*0,6					
D	781		Dokončovací práce - obklady				2 443,50	CS URS 2016
54	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	27,150	90,00	2 443,50	01
PP			Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty					
W			"vč.02+TZ"		7,700			
W			3,08*1,25*2		3,800			
W			1,52*2*1,25		7,950			
W			3,18*2,5		7,700			
W			3,08*1,25*2		27,150			
W			Součet					

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	783		Dokončovací práce - nátěry				11 950,00	CS URS 2016
55	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	50,000	19,00	950,00	CS URS 2016
PP			Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným					
56	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	50,000	90,00	4 500,00	CS URS 2016
PP			Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický "vč.03+TZ"					
W			50,000					
W			50					
57	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	50,000	130,00	6 500,00	CS URS 2016
PP			Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				15 112,33	CS URS 2016
58	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	99,757	22,00	2 194,65	CS URS 2016
PP			Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
W			"vč.02+TZ"					
W			8,11+12,09+9,3		29,500			
W			2*(3,18+2,7)*3,75		44,100			
W			(3,75+3,18+3,75)*3,75		40,050			
W			(2,85+3,18+2,85)*3,25		28,860			
W			Mezisoučet		142,510			
W			"30% opravy omítek"		-42,753			
W			-142,51*0,3		99,757			
W			Součet		103,878			
59	K	784121007	Oškrábání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	103,878	30,00	3 116,34	CS URS 2016
PP			Oškrábání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m					
W			"vč.02+TZ"					
W			14,52*2		29,040			
W			(0,1+4,48+3,18+4,48+0,1)*(3,75+3,25)		86,380			
W			Mezisoučet		115,420			
W			"10% opravy omítek"		-11,542			
W			-115,42*0,1		103,878			
W			Součet		142,510			
60	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	142,510	38,00	5 415,38	CS URS 2016
PP			Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					

pČ	Týp	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"vč. 02+TZ"					
	W		8,11+12,09+9,3		29,500			
	W		2*(3,18+2,7)*3,75		44,100			
	W		(3,75+3,18+3,75)*3,75		40,050			
	W		(2,85+3,18+2,85)*3,25		28,860			
	W		Součet		142,510			
61	K	784221107	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných na schodišti do 3,80 m	m2	115,420	38,00	4 385,96	CS ÚRS 2016
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m					
	W		"vč. 02+TZ"					
	W		14,52*2		29,040			
	W		(0,1+4,48+3,18+4,48+0,1)*(3,75+3,25)		86,380			
	W		Součet		115,420			

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Schody HZS Plesná

Objekt:

2 - Soupis prací - VON

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 15.05.2017

Zadavatel:

SMO, Městský obvod Plesná

Uchazeč:

IČ: 04451163

MG NOW s.r.o., Koněvova 177/61, 713 00 Ostrava

DIČ: CZ04451163

Projektant:

idea ateliér spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně
4 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
840,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

4 840,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Schody HZS Plesná

Objekt:

2 - Soupis prací - VON

Místo:

Datum: 15.05.2017

Zadavatel:

SMO, Městský obvod Plesná

Uchazeč:

MG NOW s.r.o., Koněvova 177/61, 713 00 Ostrava

Projektant idea ateliér spol. s r.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

4 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

4 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

3 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Schody HZS Plesná

Objekt:

2 - Soupis prací - VON

Místo:

Zadavatel: SMO, Městský obvod Plesná

Uchazeč: MG NOW s.r.o., Koněvova 177/61, 713 00 Ostrava

Datum: 15.05.2017

Projektant idea ateliér spol. s r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
							4 000,00	

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3

Zařízení staveniště

1 K 030001000

Zařízení staveniště

Kč

1,000

3 000,00

3 000,00

CS ÚRS 2016

,01

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

D VRN7

Provozní vlivy

2 K 070001000

Provozní vlivy

Kč

1,000

1 000,00

1 000,00

CS ÚRS 2016

,01

Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy